
 

 

UCHWAŁA NR XLI/320/2013 

RADY MIEJSKIEJ W TOLKMICKU 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości położonych na 

terenie Gminy Tolkmicko, którzy pozbywają się nieczystości płynnych 

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(t. j. Dz. U. z 2012 r., poz. 391, 951; z 2013 r., poz. 21, poz. 228, poz. 888) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się górną stawkę opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie 

pozbywania się nieczystości płynnych z nieruchomości położonych na terenie Gminy Tolkmicko wysokości 

39,00 zł za 1 m
3
.  

§ 2. Traci moc uchwała Nr IX/68/11 Rady Miejskiej w Tolkmicki z dnia 27 maja 2011 r. w sprawie 

ustalenia górnych stawek opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych i nieczystości płynnych 

na terenie Gminy Tolkmicko.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tolkmicka.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

  

 Przewodnicząca Rady Miejskie 

Maria Wodzianicka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 16 grudnia 2013 r.

Poz. 3483


		2013-12-16T12:16:35+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




